Coo0bi1rieHue
0 BO3MO)XHOM YCTaHOBJIEHUH MyOJUUHOTO CEPBUTYTA

PykoBogcTBysich cTaTbeid 39.42 3emenbHOro Kopaekca Poccuiickon Penepanum,
Apmunuctpauys ChICePTCKOTO MYHUIMITAIBHOTO OKpyra Coo0IaeT O BO3MOKHOM
yCTaHOBJIEHWM TyO/IMUHOTO CepBUTyTa CPOKOM Ha 49 JjieT pAJii CTPOUTe/bCTBa,
PEeKOHCTPYKLMH, KCILTyaTallid, KaruTaJbHOTO PeMOHTa JIMHEHHOr0 00beKTa CHCTEeMBI
ra3ocHa0O>keHusi, HeoOXOAWMOro /il OpraHu3alud Tra30CHAOKeHHs HaceseHus,
TIOIK/TFOUeHHS (TexHO/IOrMUeCKOro MPUCOeUHEHMS) K ceTsM
WH)KeHepHO-TexHosiorndeckoro obecrieuenusi: «PekoHctpykimst ['PC APIT CeicepTb»,
Haxogsmerocss B rpanvax CpICepTCKOro MyHMLMNAJBHOrO OkKpyra CBepaoBCKOM
o0/acTv, B OTHOIIEHHWW YaCTH €JWHOTO 3eMJIeTIO/Ib30BaHMs, TUIoMiaAbi0 61465 KB.M,
C KaZacTpoBbIM HoMmepoMm 66:25:0000000:154 (BxogslMi KaAaCTPOBBIM HOMeEp
3eMe/IbHOrO yuacTka 66:25:2703001:296), mnomageto 1090513803 kB.M, C BUIOM
pas3pelLeHHOr0 HWCIOMb30BaHUsl — [JI1 BeJleHUsl JIeCHOTO XO3SIMCTBa, C KaTeropvew
3eMeJTb - 3eMJIM JIeCHOTO (DOH/Ia, pacriosiokeHHOTo 1o afpecy: CBepAsioBCKasi 00/1acTh,
ChicepTCKUM paiioH, coriacHO AKTYy HaTYPHOTO TeXHUUeCKOro obcjeoBaHUs JIeCHOTO
yuactka Ne 10, nmogrorosseHHoro ['KY CO «CreicepTcKoe 1eCHAUUeCTBO», TI/IOLIab 3eMeJlb
necHoro QoHga cocraBiser 61465 kB.M, B cooTBeTcTBUM C [Iprkaszom dDepepanbHOro
ArenrctBa JlecHoro Xo3ssrictBa oT 30.06.2025 Ne 454, pacnosaraetcsi: CBepAJ/iOBCKast
obsactb, CheicepTcKuii ropoAckod okpyr, CeicepTckoe JiecHUYecTBO, KammHckoe
y4acCTKOBOe JIeCHUUeCTBO, KaluluMHCKuM yyacTok, KBapTan 79 (Bbigena 82-86,
88-94).

Ha faHHOM TeppyTOpUU yTBep)KJeHa JOKyMeHTalys IO [JIaHUPOBKE TePPUTOPUU
(moctaHoBneHre AamuHucTpanyy CbICePTCKOrO MyHULIMIIAALHOT0 okpyra oT 08.07.2025
Ne 2401-TTA «O06 yTBep)KJeHHWH [JOKYMEHTAI[UH I10 TUIAHUPOBKE TEPPUTOPHM ISt
pa3MmertrieHnst obwekra: «PekoHcTpykiusi ['PC APIT CeicepTh»), KOTOpas pa3MellleHa
B cereBOM wu3JaHuM «OduiyanbHbli MHTEPHET-MOpPTal MpaBOBOM HWHQOpMaLuu
CbICepTCKOro ropofiCKOro oKpyra» (CbicepTh-mipaBo.p) B cetu IHTepHeT.

O3HaKOMHUTBCA C XOJATalCTBOM 00 yCTAaHOB/IEHWM ITyOJMYHOTO CEPBUTYTA
Y TIpUiaraeMblM K HeMY OIMCaHWeM MeCTOIOJIOKeHUsT TpPaHuL] MyO/IMUHOr0 CepBUTYTa
MO>KHO TI0 azipecy: 624022, CpepjoBckasi 06sacth, ropoj CbicepTh, ynuiia JleHHHa,
noMm 35, kabuHeT Ne 49, B mpuemMHOe BpeMsi: BTOPHUK, ueTBepr ¢ 15-00 zo 17-00 wacos,
OTMCaHWe MEeCTOTIOIOKEHHS] TPaHUI] TyOJMYHOTO CepBUTYyTa pa3MeIlleHO Ha caiTe
CeIcepTCKOro MYHULIUIIA/IBHOT'O OKpyra B ceTu NHutepHer:
https://admsysert.ru/administration/zemelno-imushchestvennye-otnosheniya/publichniy-
servitut/message.

[TpaBooGnagaTeny 3eMe/IbHBIX YUAaCTKOB, B OTHOLIEHUHA KOTOPBIX MCIPAIIMBaeTCs
nyOMMYHBIA CepPBUTYT, eCM MX TpaBa (oOpemMeHeHHWsi TpaBa) He 3apervMCTPUPOBAHbI
B ETMHOM TOCY]apCTBEHHOM peecTpe HeABW>KUMOCTU, MOTYT 0OpaTHUThCS C 3asiBJIeHUEM
06 yueTe ux npaB (oOpeMeHeHU# TIpaBa) Ha 3eMeJIbHbIe YUaCTKU C MPUIOKEHUeM KOTTHi
JOKYMEHTOB, TIO[ITBEDKJAIOIIMX 3TH TipaBa (oOpemMeHeHUsi TipaBa) B AJMUHUCTDPALIMIO
ChICEpTCKOT0 MYHHUIIUMTIATBHOTO OKpyra mo azpecy: 624022, CeepjjioBckasi 00/1acTh,
ropos Ceicepth, yiuija JlennHa, gom 35, kabwHer Ne 3, B TIpUeMHOe BpeMS:
noHenenbHUK — TiATHUALA C 08-00 mo 17-00 uacoB. Cpok 1iofgauud 3asiB/IeHUS -
B TeyeHue 15 (TATHAZALATH) HEH Co AHS onyb/IMKOBaHWs JJaHHOTO WU3BeleHUSI.



Payen 1

CeeneHis 00 o0beKTe

Ne ni/in XapakTepHCTHEH 00BeKTa OnHcanne XapakTepHCTHE
| 2 3
1 Mecrononosenne o0beKTa Poccuiickasn Menepanus, Ceepinosekas
o0nacts, CricepTCKHil rOPoICKoil OKpyr
2 ITnomank obberTa +/- BeTHTHHEA 61465 ke.M £ 4338 KB.M
NOTPELHOCTH OlpeeeHs UIoManH
{P+/- Hensta P)
3 Huele xapakTepHcTHEN 00heKTa ITyGnuuHEIT CEPRATYT B LIENAX pa3MelieHns

obbekTa «Pexonctpykuna [PC APII CeicepTte»
. B HHTE}peCHX uﬁmec'raa C OFPEHHHEHH{)ﬁ
OTBETCTREHHOCTHIO

«Tasnpom tpancras Exarepuntypr» (OT'PH
1026604947852, HHH 6608007434) na
ICMENBHEBL YYACTOK ¢ KAJACTPOBLIM HOMEPOM
66:25:0000000: 154, anpec: Ceepanoeckas obm,
p-H ChicepTcKHii




Paznen 2

CeeleHMs 0 MECTOIIOIOXEHHH IPAHHL 00beKTa

1. CHeTemMa KOOpAHHAT

MCK-66, 30na 1

2. CeeneHHs 0 XapakTepHBIX TOUKAX IpaHnll odbeKTa

KoopanHater, M

O003naueHHe

XapaKTEPHBIX
TOYEK TPaHHLL

Meron
OIpeneneHHs
KOOPIHHAT
XapakTepHoii
TOYKH

Cpennas
KBaapaTHycckas
l'.IOI'pELI.I HOCTR
MOJNOMKEHHA
XApakTepHOii
ToukH (M), m

Onucanne
0003HAYCHHH
TOYKH HA
MECTHOCTH
(11pH HAHYHK)

4

3

6

1 347290.23

1551893.07

MeToz CnyTHHEOBEIN
FEQAC3HCCRHX
HIMCPCHHEH
(OnpeieneHi )

5.00

2 347292.14

1551892.45

MeTon ey THHKOBED.
FEOIETHHECHHN
WIMEPEHMIH
(onpeieneHli}

5.00

3 347291.53

1551890.55

MeToz enyTHHKOBEIX
TeOOCIHHECHIN
HIMEPEHHI
{onpenensHmii)

5.00

4 347289.62

1551891.16

MeTon cny THHEOBED.
FEOIETHHECKIN
amMepeniil
(onpetenei i}

5.00

1 347290.23

1551893.07

MeTon enyTHHEORRIX
reoiEIiyecKHx
HIMEPEHHil
(onpetensHuii)

5.00

5 347305.58

1551901.54

MeTos cny THHKOREX
FeaIeTHHECKHY
HIMEPenHii
(onpexenenmii)

5.00

6 347307.49

1551900.93

Meroga COYTHHROBRIX
re0IeTHYeCKHY
HIMepenHii
(onpeteneH i}

5.00

7 347306.88

1551899.03

MeTo Coy THIRKORELX.
reoIeIH eckHy.
HIMEPEHHI
{onpeneneHmii)

5.00

8 347304.97

15512899.64

MeTo coyTHHKOREIX
reaIeIHMecKHY
HIMEPCHHE
(onpeseneHnit}

5.00

5 347305.58

15515901.54

Meron COYTHHEOBELX
FeQJe3HYeCKHX
HIMCPCHHEH
(onpeenenni)

5.00

9 347305.82

1551910.47

MeToa cnyTHHEOBRIX.
reaaeIHHECKHN
HWIMEPCHWH
(onpeteennii)

5.00

10 347307.73

15515909.86

MeToq cnyTHHEOBEIX
TCOLCTHHCCHIN
WIMEPHEH i

5.00




(onpeieneHmit}

11

347307.12

1551907.96

MeToa cny THHKOBEDX.
reaIEIHHECKHY
HWIMEPCHWH
(onpejeneHmii)

5.00

12

347305.21

1551908.57

MeTog cnyTHHKOBED
FEOIETHHMECKHX
WIMEDEHMH
(onpeneneHHii)

5.00

347305.82

1551910.47

MeTog ey THHEDBEDK.
FEOIEIHHECKIN
HIMepeHiii
(onpenenenmii)

5.00

13

347311.12

1551915.50

MeTon cny THHEOBED.
FEOIETHHECKHN
iamMepeniil
(ompenenenmii)

5.00

14

347313.02

15515914.89

MeToz cnyTHHEOREIX
FeO e HHECcKHN.
HIMEPEHHil
(onpegensiuii)

5.00

15

347312.41

1551912.98

Meron CIYTHHROBRIX
reaIetHHeCcKHN.
HIMEPEHHiT
(onpeteneHHii}

5.00

16

347310.51

1551913.59

MeTo1 Cly THIRKORELX,
redIeTHUecKHy
HIMEPenHii
(onpeaencHuii)

5.00

13

347311.12

1551915.50

MeTof ClyTHHKOBLIX
reoIeIH eCKHY.
HIMEPeHHI
(onpeeneHmit}

5.00

17

347305.85

1551928.51

MeTo coyTHHKOREIX
reIeIHHecKHY
HIMEPCHHE
(onpesenennit}

5.00

18

347307.75

1551927.90

MeToa Coy THRKOBELX.
FenIeIHYeckHY
HIMCPCHHEH
(onpeenenni)

5.00

19

347307.14

1551526.00

MeToz CnyTHHKOBEIN
reaIeIHIeCHHY,
WIMEPEHMH
(onpenensHiii)

5.00

20

347305.24

1551926.61

MeToa ey THHKOBEDX.
reOIEIHHECKHY
WIMEPEHH
(onpeeneHmii)

5.00

17

347305.85

1551928.51

MeToz CnyTHHKOBEDX
FEOIEIHECKIX
WIMEPEH I
(onpeneneHHii)

5.00

21

347178.75

1551929.56

MeToz enyTHHEOREX
FeOOCIHHECHIN
HwIMEpeH il
{onpenencHHii)

5.00

22

347180.66

1551928.95

MeTog cny THHKDBEIX
Feaac3IHYeCEHX
HaMepeHuil
(onpeteneaii}

5.00

23

347180.04

1551527.04

MeTon cnyTHHRORRIX
FeOIETHHECKHN
HIMepenHii
(onpetencHHii)

5.00




24

347178.14

1551927.65

MeTos, cny THHRKOBEIX
reaaeTHHeckHN
HIMEPEHHii
(onpeaencHuii}

5.00

21

347178.75

1551929.56

Meroga COYTHUKORKIX
reoIeIHHEckHN.
HIMEPEHHI
(onpeaencHuii)

5.00

25

347187.09

1551953.18

MeToa Cly THIRKOBELX.
re eI eckHy.
HIMEPEHHI
(onpeneneHmii)

5.00

26

347188.99

1551952.57

MeTo cly THRKOBLIX.
re0IeIH eckHy.
HIMEPCHHI
(onpeneneHuit)

5.00

27

347188.38

1551950.66

MeToz CnyTHHKOBEIN
re0Je3HYCCEHX
HIMCPEHHEH
(onpeieneHmi}

5.00

28

347186.47

1551951.27

MeToa cnyTHHEOBEIX.
FE0IeIHIECKHX,
WIMEPEHMH
(onpeieneHui}

5.00

25

347187.09

1551853.18

Meroa cnyTHHEOBBIX
TEOOCIHHCCHHN
WIMEDEHH
(onpenensHiii)

5.00

29

347211.06

15515960.12

MeToz Cny THHKOBEIX
reaIeIHHEcEHy
HIMEPEHHIH
(onpenensHii )

5.00

30

347212.97

1551559.50

MeTo cny THHKOBED.
FEOIETHHECKIN
WIMEPEH M
(onpemeneHHii)

5.00

31

347212.36

1551957.60

MeTog cny THHKOBE
reoieInyecKHx
HIMepeHHil
(onpeneneiuii)

5.00

32

347210.45

1551958.21

Merogn CIYTHHROBRIX
FedeIHYeCKHN
HIMepenHil
(onpeteneH i}

5.00

29

347211.06

1551860.12

MeTo Cly THIRKOREIX.
reaIeTHHEcKHN
HIMEPEHHiT
(onpeaencHuii)

5.00

33

347168.42

1552264.67

MeTo/ Cly THRKOREIX
reoaeIH eckiy.
HIMEePeHHI
(onpetensHuii)

5.00

34

347327.19

1552223.94

MeTog CnyTHHKOBLIX
reoIeIH eckHy.
HIMEPCHHE
(onpeencHmit}

5.00

35

347314.50

1552147.51

MeToa Cny THRKOBLIX.
reoIeIH eckHy.
HIMCPEHHE
{onpeneneHmii)

5.00

36

347387.51

1552131.63

MeTog CnyTHHEOBEIX
TEONCIHICCKHY
HEMCPCHHE
(onpesienemi}

5.00

37

347345.00

1551966.13

Meroa CMYTHHEOBEIX

5.00




FEOIETHHECHIN
naMepeHmil
(DrpegeneHi)

38

347331.57

1551924.52

Meron cnyTHHEOBEIX
FeoeIHHEeCKHNY
HIMEPEHHIT
(OnpeTene i b

5.00

39

347314.50

1551927.55

MeTos cnyTHHKDREIX
reIeTHuecKuy
HIMEPEHHIT
(OnpeaeneHuHii}

5.00

40

347243.04

1551952.93

MeTo/ Cly THIRKOBLIX
reoIeIH eckHy.
HIMEPeHHIT
(onpeacncHuii)

5.00

41

347168.89

1551980.55

MeTos ciyTHHKORELY
e IETHYECKHX
HIMCPEHHEH
{onpeneneHmii}

5.00

42

347142.63

1551995.41

MeToa CnyTHHEOBEIX.
re0IeIHIECKHX,
HIMEPCHHE
{onpeneneHmii)

5.00

43

347123.15

1552021.42

MeTrog cnyTHHEOBELX
FEOOCIHNCCHEHNY
HEMCPCHUE
(OnpeieneHmi}

5.00

44

347118.31

1552050.48

MeTon cny THHEOBEDX.
reOIeIHMECKHN
WAMEPEHMIH
(onpeneneHuii)

5.00

45

347138.65

1552148.67

MeToz CnyTHHKOBEDX
rEOIEIHHECEHY
HIMEPEHHI
{onpeneneHHii)

5.00

33

347168.42

1552264.67

MeTo cny THHEOBEDX.
FEOIETHHECKIN
HIMepeHiil
(onpenenenmii)

5.00

3. Cpejenud o X

APAKTEPHEIX TOMKAX YACTH (qacTei) rpaHuLkEl 00BeKTa

Koopau

HATBI, M

Obo3nauenne

XAPAKTEPHBIX

TOYEK YACTH
IPaHHLBI

Meton
ONpPEIeNIeHHA
KOOPIHHAT
XapaKTepPHOiH
TOUKH

Cpennan
KBapaTHYeckas
NOrPENIHOCTE
HOJNOKCHHA
XapaKTepHOH
ToukH (M), M

Onucanue
0003HAYEHHA
TOYKH Ha
MECTHOCTH
(MpH HATHYHK)

4

5

6




Paznen 3

CeeeHHA O MECTOMONOKSHHH H3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX ) TPAHHI O0BEKTA

1. CnereMa KOOPAMHAT —

2. CreneHMA 0 XAPAKTEPHBIX TOUYKAX TPAHHI 00BEKTa

Obosnavenne | Cymecrsytond | HiMenennst Metox Cpeauss Onucanne obo3HAYCHHS
XAPAKTEPHBIX HE = ONpEaeneHy | KBaAPdTHYECKA | TOYKH HA MECTHOCTH (I'IpH
TOYMEK r'palmu KO(!]},E[I{HE{TI:], (}"TO'{HGHHH A KD{)]'}JZ[HHE{T " I'IOFI'IEII.IHDCT'I:. HEL.’TH'-II{H]
M e) XapaKkTepHOil | TIONOMKEHHA
KOOPIHHATEI TOYKH XapakTepHoii
M ToukH (Mi), M
X Y X Y
8

3. CBeneHmA 0 XapakTePHBIX TOUKAX YacTH (dacTeil) rpaHuuEl ofbeKTa

Yacre N 1




Cxema pacnonokeHus rpaHiL nyOIH4HOTO CEPBUTYTA

66:25:2703001

33

Ceepgnoackan
ofinactb
Macwrad 1:2800
YcnoeHsle oBo3HadveHnnA:
ChICEPTCKMA rOPOACKOR OKpYT rpaHML[H W HAWMEHOBAHWE
& & 8 6 -myHUUMNANEHOTD panoxa,
|:| - MpoekTHBlE rpasuusl NYGNUYHOM CEpBUTYTA - # ropOgCcKoro oRpyTa
L ]
o - XapakTepHble TOMKW NPOEKTHOM rpadnusl NyBnuyHoro cepeuTyTa
Ccoep) KA Haumenosanm cyBnekT

- MpaHunUBl M KBQAcTPOBLIE HOMEPE 3EMENbHBIX YHaCcTHOB, ofnacTe BUMEHOBAHNE skrd

B OTHOLUEHMK KOTOPBIX MCNPALIMBABTCA NyGNAYHBIA CEPBATYT

66:25:2703001 - MpaHWLibl M HOMEPA KAOACTPOBLIX KEADTANOE,
B OTHOLIEHWM KOTOPLIX MCPALWIMBAETEA NYBNUMHLIA CEpBUTYT




